
1UCHWAŁA NR VII/ Hi /2019 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 10 kwietnia 2019 roku

w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Borku Wlkp. 
wraz z oddziałami zamiejscowymi w Wycisłowie i Zalesiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 89 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się oddziały zamiejscowe Przedszkola Samorządowego w Borku Wlkp.:
1) w miejscowościach Wycisłowo z/s Wycisłowo 66;
2) w miejscowości Zalesie z/s Zalesie 13, 
z dniem 31 sierpnia 2019 r.

2. Dzieciom likwidowanych oddziałów zamiejscowych Przedszkola Samorządowego 
w Borku Wlkp. zapewnia się dostęp do realizacji rocznego obowiązku przygotowania 
przedszkolnego oraz edukacji przedszkolnej w przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Borek Wielkopolski.

§ 2. Majątek zlikwidowanych oddziałów zamiejscowych Przedszkola Samorządowego w 
Borku Wlkp. w miejscowościach Wycisłowo i Zalesie zostaje majątkiem Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Borku Wlkp.

§ 3. Dokumentacja zlikwidowanych oddziałów zamiejscowych w Wycisłowie i Zalesiu 
zostaje w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Borku Wlkp.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Opracowała:
Alicja Łopatka



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR VII/ lf‘| /2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 10 kwietnia 2019 roku

w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Borku Wlkp. 
wraz z oddziałami zamiejscowymi w Wycislowie i Zalesiu

W związku z podjęciem uchwały NR V/ 37/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 21 
lutego 2019 roku w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Borku 
Wlkp. wraz z oddziałami zamiejscowymi w Wycisłowie i Zalesiu rozpoczęła się procedura 
likwidacji oddziałów zamiejscowych przedszkola w Wycislowie i Zalesiu. Poinformowani o tym 
fakcie zostali rodzice dzieci uczęszczających do oddziałów zamiejscowych przedszkola w 
Wycislowie i Zalesiu. Organ prowadzący wystąpił również o opinie do Wielkopolskiego Kuratora 
Oświaty w Poznaniu, który postanowieniem Nr 110.3.78.2019 z dnia 12 marca 2019roku wydał 
opinię pozytywną w sprawie przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2019 r. Przedszkola 
Samorządowego w Borku Wielkopolskim (ul. Szkolna 1 63-810 Borek Wlkp.) poprzez likwidację 
oddziałów zlokalizowanych w miejscowościach: Wycislowo z siedzibą Wycislowo 66 i Zalesie z 
siedzibą Zalesie 13, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Borek Wielkopolski.


